РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

             ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Индекс 385132,  п. Энем

ул. Чкалова,13

  (887771)  43-4-32; (887771) 44-2-71

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«ИНЭМ  КЪЭЛЭ  ТIЫСЫПIЭ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Индекс 385132,  п. Энем

ур. Чкаловэм ыцIэкIэ щытыр, 13

 (887771) 43-4-32; (87771) 44-2-71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27__»___05_____2019 года  №_132_____

пос. Энем

О мерах по предупреждению гибели людей на водных бассейнах

муниципального образования «Энемское городское поселение»

 В соответствии с планом Главного Управления МЧС России по

Республике Адыгея мероприятий по подготовке к купальному сезону 2019

года, с целью недопущения гибели людей на водных бассейнах

муниципального образования «Энемское городское поселение», -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению гибели людей на

водных бассейнах муниципального образования «Энемское городское

поселение» в период купального сезона 2019 года (приложение №1).

2.  Заместителю главы администрации муниципального образования

«Энемское городское поселение» определить состав группы из владельцев 2

весельных лодок и 4 человек для взаимодействия сил во время поиска и

спасения людей, терпящих бедствие на водных бассейнах муниципального

образования «Энемское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Энемское городское поселение»

Цыганкову Е.А.

Глава муниципального образования

«Энемское городское поселение»      Х.Н. Хотко

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

муниципального образования «Энемское

городское поселение»

№_132__  от «27__» _05______ 2019г.

ПЛАН

мероприятий по предупреждению гибели людей на водных бассейнах

муниципального образования «Энемское городское поселение»

в период купального сезона 2019 года

№ п/п мероприятия Срок

исполнения

примечание

1 2 3 4

1 Уточнение плана мероприятий по

предупреждению гибели людей на водных

объектах в 2019 году

 03.06.2019г.

2 Уточнение плана взаимодействия сил и средств

поиска и спасения, терпящих бедствие на водных

объектах

03.06.2019г.

3 На купальный период в наиболее опасных для

купания и отдыха местах выставить

предупреждающие или запрещающие знаки

До

01.06.2019г.

4 Организация учета и отчетности о погибших на

водных объектах

Весь период

5 Проверка регистрации плавсредств населения и

организаций

Весь период

Зам. главы администрации

МО «Энемское городское поселение»      Е. А. Цыганкова